
マルヒロかわら版
２０２５年

１０月号
発行者

マルヒロ不動産

おかげさまでマルヒロ不動産株式会社は、２０２５年１０月１５日に会社設立から

創業１０周年を迎えることができました。

この節目を迎えられたのも、日頃よりご愛顧頂けるお客様、提携業者の皆さま、

そして共に歩んできた仲間の支えのおかげと感じております。

心より感謝申し上げます。

この１０年間で積み重ねてきた経験を力に、これからも「土地・建物のよろずや」
として、安心と喜んでいただけるサービスを届けてまいります。

今後ともマルヒロ不動産をよろしくお願いいたします！

おかげさまで
創業１０周年を迎えました

～ 改めて、マルヒロ不動産が得意なこと ～

＜土地や建物を売りたい＞
売却される方にとって、理由はさまざま。
ご相談には親身になって対応いたします。
相続や資産整理、転居など不動産の売却は、売主様に
とって「人生の節目」といえます。

その一端を担う重要な役割として、最善の方法を提供
できるよう努めております。
売却価格の査定はもちろん、販売方法のコツもご提案！
何でも相談頂ける不動産屋でありたいと日々考えています。

＜家を買いたい！＞
土地や建物を求める際、望む条件を全て満たす物件には

なかなか巡り会えません。

その結果、視野が狭くなりがちに･･･

しかし、着眼点を工夫すると、その可能性がどんどん

広がり、意外に希望が叶うことがあります。

例えば中古の戸建住宅を購入したいけど、リフォームが

必要であればその提案はもちろん、工事費用を含めた

住宅ローン申込のお手伝いなど、臨機応変に対応しております。



℡：０５２－４１３－４６２８

私たちは、土地や建物の仲介のみではなく、
声かけ頂ければ、何でもお役に立てます！

マルヒロ不動産（株）

～土地・建物のよろず屋～

名古屋市中村区横前町１０９番地https://maruhiro2103.co.jp

好評につき、物件が不足中です掲載料や面倒な手続きは必要ありません。「ご依頼」を頂くだけで結構です。

「売・貸物件

不足しております！」

＜不動産に関するコンサルティング業務＞
どうしよう･･･と思ったときが
タイミングです！

現状に満足されていれば、
きっとこうは思いません。

「何とかしなければ」と思っている
からこそ、心配になる。

そんな時こそ、どう生かすか、どう変え
るかを一緒に考えてみませんか？

例えば、
「所有不動産の資産価値を見える化する」

土地や建物は長期に渡って所有されるものですので、現在から将来にかけての
見通しを想像されていない場合、いざという時に困ります。
一度、今ある不動産の価値を把握すれば心配事も少なくなるのではないでしょうか。
そんな相談、いつでもお受けします！
弊社は優良な提携業者との連携により、最善な提案を行い、満足頂くよう努めて
おります。

＜不動産の管理もお任せください！＞
オーナー様の年代によっては、お勤めに

なられている方も多く、賃貸の募集や

普段や緊急時の管理に時間がとれない

こともあるようです。

弊社ではお部屋や駐車場の管理を行い、

大切な資産の健全運営をご提供いたして

おります。
リフォームや軽微な修理、また駐車場の

施工なども行います。

賃料回収業務もご依頼頂ければ、手間が掛かる金銭管理や督促業務が軽減できます。

トータルでサポートさせていただいておりますので、お気軽にお声がけください！

最後に、「お取引後もお付き合い」。それが「よろず屋」としての仕事です。
お住まい後に建物の不具合があれば「簡単なことならその場で直してしまう」など
これこそが「よろず屋」としての使命であると考え、日々つとめております。


	スライド 1
	スライド 2

